
Zarządzenie nr 8/4/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sali widowiskowej w Regionalnym Parku 

Edukacji Kultury i Turystyki w Rynie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm./ Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące stawki za wynajem sali widowiskowej w Regionalnym Parku Edukacji 

Kultury i Turystyki w Rynie: 

 

1. Konferencje, zebrania, prezentacje firmowe: 

• od 1 do 3 godzin – 100,00 zł za godzinę; 

• od 4 do 8 godzin - 600,00 zł, każda kolejna godzina po 8 godzinach – 50,00 zł; 

W cenę wliczona jest obsługa techniczna w zakresie nagłośnienia konferencyjnego, 

rzutnik multimedialny. 

2. Wydarzenia komercyjne (imprezy, koncerty, spektakle): 

• z obsługą w ramach posiadanego sprzętu 1.000,00 zł – 1 dzień; 

• bez korzystania z posiadanego sprzętu 700,00 zł – 1 dzień. 

* Podano ceny brutto. 

§ 2 

1. Za wynajem sali widowiskowej odpowiedzialny jest Dyrektor Regionalnego Parku 

Edukacji Kultury i Turystyki w Rynie. 

2. Wynajmu sali widowiskowej dokonuje się na podstawie umowy najmu zawieranej 

pomiędzy najemcą a Dyrektorem Regionalnego Parku Edukacji Kultury i Turystyki w Rynie. 

3. Najemca jest materialnie odpowiedzialny za porządek i mienie placówki w okresie trwania 

umowy najmu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

Jarosław Filipek 

 


